

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy učebne Základnej školy Vyšná Sitnica

JKSO:

Miesto: p.č.178 Vyšná Sitnica

Objednávateľ:

Obec Vyšná Sitnica, Vyšná Sitnica č. 59

Zhotoviteľ:

MOPOSTAV, s.r.o.

Projektant:

Ing.Mária Salanciová

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36803251

IČ DPH:

SK2022410500

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

15 483,09

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	15 483,09	20,00%	3 096,62

Cena s DPH

v EUR

18 579,71

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 10.02.2022

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy učebne Základnej školy Vyšná Sitnica

Miesto: p.č.178 Vyšná Sitnica

Dátum:

Objednávateľ: Obec Vyšná Sitnica, Vyšná Sitnica č. 59

Projektant: Ing.Mária Salanciová

Zhotoviteľ: MOPOSTAV, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 483,086

D HSV Práce a dodávky HSV 5 432,048

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 4 220,514

1	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	176,303	2,570	453,099
2	K	612460201.S	Vnútorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	70,632	7,390	521,970
3	K	612465136	Vnútorná omietka stien vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie	m2	111,071	9,210	1 022,964
4	K	612481041.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku tenkovrstvovej omietky 3 mm	m	28,000	2,290	64,120
5	K	632440156.S	Samonivelizačný poter, pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 40 mm	m2	70,632	26,600	1 878,811
6	K	642951121.S	Montáž zárubní dodatočne osadených pre dvere jednokridlové	ks	1,000	56,730	56,730
7	M	611810000300.S	Zárubňa vnútorná rámová, dĺžka 600-900 mm, výška 1970 mm,, pre dvere jednokridlové	ks	1,000	222,820	222,820

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 931,913

8	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	41,712	6,650	277,385
9	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	70,632	4,100	289,591
10	K	965081812.S	Búranie dlažieb, keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	3,000	3,560	10,680
11	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného kridla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,640	0,640
12	K	968062455.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08800t	m2	1,960	15,640	30,654
13	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	34,000	2,790	94,860
14	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny ručne do 3,5 m	t	3,292	21,640	71,239
15	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,292	12,470	41,051
16	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	62,548	0,390	24,394
17	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,292	9,770	32,163
18	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	3,292	18,000	59,256

D 99 Presun hmôt HSV 279,621

19	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	8,112	34,470	279,621
----	---	-------------	---	---	-------	--------	---------

D PSV Práce a dodávky PSV 5 949,648

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 413,434

20	K	711113311.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti na zvislej ploche náterom z kryštalickej izolácie 1x	m2	70,632	2,690	190,000
21	M	245640000100.S	Hmota hydroizolačná kryštalicá	kg	63,569	3,350	212,956
22	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	4,030	2,600	10,478

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 192,305

23	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	1,000	4,880	4,880
----	---	-------------	--	------	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	725219201.S	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	34,300	34,300
25	M	642110004300.S	Umývadlo keramické	ks	1,000	62,840	62,840
26	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej	ks	1,000	6,960	6,960
27	M	551450000600.S	Batéria umývadlová	ks	1,000	53,080	53,080
28	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	1,000	1,270	1,270
29	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	1,000	6,870	6,870
30	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	1,000	21,530	21,530
31	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	1,917	0,300	0,575

D 766 Konštrukcie stolárske 118,528

32	K	766662113.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	31,110	31,110
33	M	549150000600.S	Kľučka dverová	ks	1,000	16,080	16,080
34	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové	ks	1,000	70,370	70,370
35	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	1,760	0,550	0,968

D 775 Podlahy vlysové a parketové 950,707

36	K	775511800.S	Demontáž lepených drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, vrátane list -0,0150t	m2	70,632	13,460	950,707
----	---	-------------	---	----	--------	--------	---------

D 776 Podlahy povlakové 3 133,943

37	K	776420010.S	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	32,760	2,140	70,106
38	M	283410017909.S	PVC lišta	m	32,760	18,230	597,215
39	K	776521100.S	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	70,632	7,500	529,740
40	M	284110002900	Podlaha PVC , trieda záťaže 34/43, najvyššia trieda, vysoká odolnosť, nízka abrazívnosť	m2	72,751	18,230	1 326,251
41	K	776990100.S	Zametanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	70,632	0,500	35,316
42	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	70,632	0,750	52,974
43	K	776992121.S	Tmelenie podkladu, úpravy prasklín a nerovností hr. 3 mm	m2	70,632	7,260	512,788
44	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	27,294	0,350	9,553

D 781 Obklady 124,267

45	K	781445020.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	3,000	20,120	60,360
46	M	597640001900	Obkladačky keramické	m2	3,120	20,160	62,899
47	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,049	20,570	1,008

D 783 Nátery 291,723

48	K	783812110.S	Nátery olejové farby omietok stien dvojnás. 1x email a 2x plným tmel.	m2	26,070	11,190	291,723
----	---	-------------	---	----	--------	--------	---------

D 784 Maľby 724,741

49	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	81,465	0,890	72,504
50	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	181,303	0,910	164,986
51	K	784452261.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	175,903	0,720	126,650
52	K	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	175,903	2,050	360,601

D M Práce a dodávky M 3 381,390

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 21-M			Elektromontáže				3 381,390
53	K	210010026.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	58,000	1,290	74,820
54	M	345710009200.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 25	m	58,000	0,710	41,180
55	K	210800186.S	Kábel medený uložený CYKY uloženie	m	65,000	0,370	24,050
56	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY materiál	m	65,000	0,520	33,800
57	K	210010307.S	Krabica prístrojová KPR	ks	12,000	2,110	25,320
58	M	345410010200.S	Krabica univerzálna z PVC do dutých stien KU 68/71L1	ks	12,000	1,200	14,400
59	K	210110001.S	Jednópolový spínač - radenie 1, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	2,000	4,380	8,760
60	M	345340003000.S	Spínač jednópolový nástenný IP 44	ks	6,000	3,410	20,460
61	K	210110004.S	Striedavý prepínač - radenie 6, nástenný, IP 44, vrátane zapojenia	ks	2,000	4,690	9,380
62	M	345330002920.S	Spínač striedavý nástenný, radenie č.6, IP 44	ks	2,000	3,610	7,220
63	K	210111031.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	8,000	6,650	53,200
64	M	345510001210.S	Zásuvka na povrch, radenie 2P+PE, IP 44	ks	8,000	4,010	32,080
65	K	210201081.S	Zapojenie svetidla	ks	2,000	5,330	10,660
66	M	348120002300.S	LED svetidlo na nasvietenie tabule	ks	2,000	48,030	96,060
67	K	210201201.S	Zapojenie svetidla IP20/40, 2 svetelný zdroj, závesného modulárneho, interierového	ks	6,000	5,480	32,880
68	M	M15165191	Svetidlo stropné LED	ks	6,000	55,520	333,120
69	K	974031122.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom	m	58,000	1,650	95,700
70	K	K6658	Demontážne práce	hod	25,000	10,000	250,000
71	K	MV	Murárske výpomoci	%	5,000	158,000	790,000
72	K	PM	Podružný materiál	%	5,000	96,300	481,500
73	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	5,000	189,360	946,800
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				720,000
74	K	950107001.S	Pomocné práce pri revíziách vypnutie vedenia, preskúšanie a zaistenie vypnutého stavu, zapnutie v jednom objekte	hod	16,000	15,000	240,000
75	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	24,000	20,000	480,000